
 

 

C O M U N E   D I   S E N I S  

P r o v i n c i a     d i   O r i s t a n o 

============================================================================= 
Tel. 0783.969031 - Telefax. 0783.969315 - P. I.V.A. 00082880956 - C.F. 00082880956 - c.c.p. 16479099 

via V. Emanuele, 2 - CAP 09080  

 
UFFICIO TECNICO 

 

 
Prot. n° 3116 del 22.08.2018 
 

 
AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER 

L'INDIVIDUAZIONE DI PROFESSIONISTI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO TECNICO DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITA', 

COLLAUDO E C.S. DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL FABBRICATO 

DENOMINATO EX SCUOLA MEDIA. CIG: ZC1249C3E3 

 (ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. A) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

  

COMUNICA 

che a seguito di problemi sorti nella casella di posta elettronica certificata 

molte candidature non sono pervenute.  

I professionisti che avessero avuto problemi con l'inoltro della PEC sono 

invitati a trasmettere entro e non oltre le ore 9:00 del 24.08.2018: 

- ricevuta di accettazione PEC trasmessa entro i termini (ore 9:00 del 20.08.2018); 

- ricevuta di consegna PEC con messaggio di errore "casella piena" (ore 9:00 del 

20.08.2018); 

- Allegato modulo di candidatura; 

Gli stessi professionisti sono invitati a chiamare al numero 0783 969236 

qualora si riscontrasse lo stesso problema. 

 

           Il Responsabile del servizio 

             Ing. Sara Vinci 


